
 

  

        



 

  

 
Salon lukio 

Kaherinkatu 2 

24130 Salo 

02 778 6100 (kanslia) 

044 778 6101 (rehtori) 

 

  Salon lukio - Salo 

 

    SALONLUKIO 

 

 

Salon lukion vuosikertomus 2024-2025 

SUUNNITTELU, ULKOASU JA TAITTO 

Pia Ferm 

 
VALOKUVAUS  

Pääosin kuvat koulun tapahtumista ja juhlista: 

Petra Wiirilinna ja Mediatiimi 

 
KANNEN KUVA 

Anna Kuntu  14.2.2025 ystävänpäivänä 

 

 

Kiitokset kaikille opiskelijoille ja opettajille kuvista ja teksteistä! 

 

 

https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukiokoulutus/salon-lukio/
https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/lukiokoulutus/salon-lukio/
https://www.instagram.com/salonlukiovirallinen/
https://www.instagram.com/salonlukiovirallinen/
https://www.facebook.com/salonlukiovirallinen/
https://www.facebook.com/salonlukiovirallinen/
https://www.instagram.com/salonlukiovirallinen/
https://www.facebook.com/salonlukiovirallinen/


   
alon lukion lukuvuosi 2024–2025 on ollut vilkas, iloinen ja täynnä 

toimintaa. Lukiokoulutuksen maksuttomuus on vakiintunut osaksi 

lukion arkea. Ilahduttava määrä retkiä ja opintomatkoja on saatu tänä 

lukuvuonna järjestettyä. Myös oppimateriaalien maksuttomuutta on parannettu 

kehittelemällä hybridimallia, jossa voimme tarjota opiskelijoille lainattavaksi 

joissakin aineissa printtikirjaa digilisenssin rinnalle sekä mahdollisuuden lainata 

printtikirjaa erityisopettajan suosituksesta.  

Oppimateriaalin valinta ennakoi myös ensi syksynä voimaan astuvaa 

lakimuutosta oppimisen tuesta lukiokoulutuksessa. Oppimisen tuen 

parantumisen myötä opettaja pyrkii ottamaan erilaiset oppijat entistä 

paremmin huomioon niin eriyttämisessä kuin erilaisten opetusmenetelmien 

valinnassakin. Erityisopettajan opetusta ja tukea sekä tukiopetusta on ollut jo 

aiemminkin lukiossa saatavilla mutta nyt tehostamme yhteistoimintaa 

entisestään. 

Salon lasten ja nuorten palveluiden yhteisenä teemana on ollut kahden vuoden 

ajan yhteisöllisyys. Tätä tärkeää teemaa olemme myös Salon lukiossa pitäneet 

yllä. Yhteisöpedagogi on järjestänyt monenlaista tapahtumaa kaikille 

opiskelijoille ja koko henkilökunnalle yhdessä opiskelijakunnan hallituksen ja 

tutorien kanssa. On ollut teemapäiviä pukeutumisen suhteen, bingoa 

Linuksessa ja muita kilpailuja. Opiskeluhuoltoväen kanssa keväällä järjestettiin 

mielenterveysviikko, jonka aiheena oli erityisesti päihteiden yhteys 

mielenterveysongelmiin sekä tietysti hyvän mielenterveyden edistäminen. 

Yhteisöllisyys on näkynyt myös lukion arjessa: käytävillä tervehditään ja niin 

oppitunneilla kuin parlamentissakin mietitään yhteistä kehittämistä. 

Salon lukiokoulutus on lukuvuonna 2024–25 osallistunut opetushallituksen 

Lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuusstrategian 

edistämishankkeeseen. Työryhmä on koostunut Salon, Halikon ja Perniön 

lukion opettajista. Salon lukioiden osa-alueet hankkeessa ovat laadukas 

oppiminen, hyvinvointi ja osallisuus sekä lukiokoulutuksen saavutettavuus.   

 

  

Laadukkaan oppimisen osalta on kehitetty poissaoloihin puuttumisen mallia, 

opintosuunnitelman päivittämisen mallia, moniammatillisen yhteistyön vaikutusta 

yksin työskentelyyn, eriyttämistä, oppimista ja tukiopetusta. Opettajien 

yhteistyötä on tuettu kaupungin muiden toimijoiden kanssa järjestämällä 

kohtaamisia työssä. Hankkeessa on toteutettu kysely sekä opettajille että 

opiskelijoille ja huoltajille koskien viestintää ja toivottavia kodin ja koulun 

yhteistyön malleja. Hanke päättyy kesäkuun 2025 lopussa. 

Uutena hankkeena Salon lukiokoulutus ja Salon lukio on mukana osatoteuttajana 

yhdessä Turun ja Kaarinan sekä Turun Normaalikoulun kanssa Yhdessä! Tuen 

lukiopolkua rakentamassa -hankkeeseen (OPH), jossa koordinoijana Turun 

kaupunki. Tämän hankkeen avulla on saatu kehitettyä opinto-ohjauksen 

ensimmäistä opintojaksoa, jossa opiskelijat tutustuvat Abitti-koejärjestelmään 

sekä tapoihin oppia ja opiskella eri oppiaineita. Lisäksi hankkeen avulla opettajat 

ovat saaneet lisäkoulutusta oppimisen tuesta ja eriyttämisestä. Hanke jatkuu 

lukuvuonna 2025–26. 

Erityisen runsaasti väriä lukuvuoteemme on tuonut Erasmus+ -akkreditointiin 

kuuluvat kansainväliset liikkuvuudet. Lukuvuonna 2024–2025 on toteutettu sekä 

ryhmä- että yksilöliikkuvuuksia.  Lisäksi Salon lukiossa on vieraillut 

opiskelijaryhmiä opettajineen Espanjasta, Ruotsista ja Italiasta sekä job 

shadowing-opettajia.   

Ilahduttavaa on ollut halukkaiden isäntäperheiden löytyminen ja 

kotikansainvälisyyden todellinen lisääntyminen Salon lukiossa vierailijoiden myötä. 

Näin Erasmus-toiminta koskettaa yhä useampaa lukiolaista ja tarjoaa eväitä 

kulttuurien kohtaamiseen sekä kielitaidon käyttämiseen rohkaistumiseen. 

Ympäristötietoisuutta on lisännyt lukion biologian kerhon Aurinkolammas-

hanke. Tänä kesänäkin 11 uuhta käyskentelee Solar Finlandin aurinkopaneelien 

alla. Ensi lukuvuonna toivottavasti toiminta täydentyy lukion piha-alueen 

sadevesialtaan kunnostamisella monimuotoiseksi biodiversiteetiksi.  

 

 

 

 



   

Uutena muotona on järjestetty monitieteinen Saaristomeri-kenttäkurssi 

Turun yliopiston Saaristomeren tutkimusasemalla Seilissä. Kurssi sai hyvän 

vastaanoton, ja siitä kertova videoesitys sekä kuvataiteen työt ovat 

ilahduttaneet lukion aulassa vielä kevään viime viikkoina. Kuvataidetta on ollut 

Metsä-aiheisina lukiodiplomitöinä esillä myös Salon kaupungintalon aulassa 

yhdessä Halikon ja Perniön lukion töiden kanssa. 

Kaiken vilkkaan sekä hanketoiminnan että muuhun opetukseen liittyvien 

opintoretkien ja toiminnan ohella perustyömme eli opintojaksot 

oppitunteineen ja arviointiviikkoinen sekä ylioppilaskirjoitukset ovat sujuneet 

hyvin ja ammattitaitoisesti.  Ylioppilaskirjoituksissa lukiollemme tuli 

erinomaisia tuloksia. Rytmiä lukuvuoteen ovat tuoneet lukion kausijuhlat, 

kuten TJ100-päivä, penkkarit ja vanhojen päivä tansseineen.  Abiturienteille ja 

heidän ryhmänohjaajilleen järjestetty arvokas kahvitilaisuus, Helmijuhla, on 

vakiinnuttanut paikkansa. Musiikin lukiodiplomikonsertit ovat aina odotettuja 

ja tänä vuonna saimme nauttia myös tanssin lukiodiplomiesityksestä. 

Tänä vuonna tulemme juhlimaan Salon lukion 20-vuotisjuhlaa. Juhla ajoittuu 

marraskuuhun 2025, ja sen valmistelu käynnistyy toden teolla syksyllä. 

Juhlasta pyritään tekemään koko lukion juhla. 

Nyt kesän korvalla on myös kiitosten aika. Yhteistyö opiskelijakunnan 

hallituksen, parlamentin ja tutorien kanssa on ollut erittäin sujuvaa ja 

aktiivista. Teidän ansiostanne on toteutunut monenlaisia juttuja, teemapäiviä 

ja juhlia koko lukion yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin lisäämiseksi.  Kiitän myös 

jokaista Salon lukion opiskelijaa ja työyhteisön jäsentä työstä yhteisen 

päämäärämme ja hyvinvointimme eteen. Ainoastaan me lukiolla opiskelevat ja 

työskentelevät voimme vaikuttaa oman lukiomme hengen ja ilmapiirin 

säilymiseen myönteisenä ja kannustavana ihan jokaiselle. 

Salon lukiolla on lukuisia yhteistyökumppaneita, joista kiitokseni haluan 

välittää erityisesti Turun yliopistolle, Turun Ammattikorkeakoululle, Salon 

seudun koulutuskuntayhtymälle, Talous ja nuoret TATille sekä kaikille 

yhteistyölukioillemme. Erityiskiitoksen ansaitsevat myös kaikki stipendien 

lahjoittajat, joiden myöntämät avustukset siivittävät opiskelijoitamme 

eteenpäin jatko-opintoihin.  

                                    

 

 

 

 

 

Toivotan jokaiselle Salon lukion opiskelijalle ja koko henkilökunnalle aurinkoista, 

rentouttavaa ja ansaittua kesälomaa. Kevään 2025 uusia ylioppilaita haluan 

onnitella mitä lämpimimmin. Olkoon tienne täynnä vaihtelevia maisemia, 

sopivasti valtatietä ja kinttupolkuja sekä sopuisaa matkaseuraa! 

  

Hyvää kesää! 

Maria Liippo 

rehtori 

 

Kuva: Annikka Viitaniemi 



           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

            

 

 

 

 

 

 

Salon lukiossa opinto-ohjaus tukee opiskelijaa lukio-opintojen eri vaiheissa sekä 

kehittää hänen valmiuksiaan tehdä koulutusta ja elämänuraa koskevia suunnitelmia 

ja valintoja. Jokaisella ikäryhmällä on oma opinto-ohjaaja, joka organisoi opinto-

ohjauksen oppitunnit sekä tarjoaa henkilökohtaista ohjausta ja pienryhmäohjausta. 

Säännöllisesti toteutettavissa ryhmänohjaustuokioissa opiskelijat saavat omalta 

ryhmänohjaajaltaan ohjausta oman opiskelusuunnitelman etenemiseen liittyvissä 

asioissa sekä muissa lukuvuoden ajankohtaisissa teemoissa. Kaikille yhteinen ohjaus 

auttaa suunnittelemaan omaa opinto-ohjelmaa ja tukee opiskelijaa opintojen eri 

vaiheissa sekä tulevaisuuden valinnoissa.  

  

Lukuvuosi aloitettiin kaikilla ikäluokilla opinto-ohjauksella, joka painottui eri 

vuosiluokkien teemojen mukaan. Ensimmäisen vuoden opiskelijat osallistuivat heti 

lukuvuoden aluksi ensimmäisessä jaksossa OP1-oppitunneille. Lukujärjestykseen 

ajoitetut oppitunnit sisälsivät lukioarkeen, ohjelmiin, käytäntöihin ja sääntöihin 

sekä matemaattisten, kielten ja reaaliaineiden opiskelurutiineihin tutustumista. 

Lisäksi heillä oli ryhmänohjausta joka viikko koko ensimmäisen jakson ajan. 

 

Toisen vuoden opiskelijoita ohjattiin oman opiskelu- ja ylioppilaskirjoitus-

suunnitelman päivittämisessä sekä jatko-opintopohdinnoissa. Kaikki toisen vuoden 

opiskelijat osallistuivat syyslukukaudella kahden päivän mittaiseen TET-jaksoon, 

jonka aikana he kartoittivat kiinnostuksen kohteitaan tulevaisuutta varten sekä 

lisäsivät työelämätaitojen tuntemustaan.  

 

Abiturienttien ohjauksessa keskityttiin jatko-opintoihin ja ylioppilaskirjoitusten 

käytäntöihin liittyviin asioihin. Jatko-opintoihin pääsee tutustumaan yksittäisten 

vierailijoiden lisäksi mm. Studentum Roadshown ja Salon lukion alumnipäivänä. 

Abien lukuvuosi sisältää myös ilon ja juhlan päiviä kuten TJ100 ja penkkarit sekä 

Helmi-juhla, jossa abit ja ryhmänohjaajat kokoontuvat yhteiseen kahvipöytään 

lukuloman alkaessa. 

  

Lukuvuoden aikana opinto-ohjausta järjestettiin sekä luokka- että 

henkilökohtaisena ohjauksena, josta vastasivat opinto-ohjaajat ja ryhmänohjaajat. 

Rehtori ohjeisti lukuvuoden aikana kaikkia ikäluokkia, ja kukin aineenopettaja ohjaa 

oman aineensa oppitunneilla oppiainekohtaisissa jatko-opintoasioissa.  

 

Opiskelijoiden tulevaisuudensuunnitelmien tukeminen on yksi opinto-ohjauksen 

tärkeimmistä tehtävistä. Jatko-opintojen ja tulevaisuuden suunnan pohdinta alkaa 

lukiolaisilla jo ensimmäisen vuoden opintovalinnoista ja jatkuu lukio-opintojen 

loppuun saakka. Pääosin toisena opintovuotena suoritettava OP2-opintojakso 

’Jatko-opinnot, työelämä ja tulevaisuus’ syventää jatko-opintojen, tulevaisuuden 

suunnittelun ja työelämäosaamisen ohjausta. Opinto-ohjauksen tuntien, 

pienryhmäohjauksen ja henkilökohtaisen ohjauksen lisäksi Salon lukion opiskelijoita 

on kannustettu osallistumaan lukiolla järjestettyihin jatko-opintojen tietoiskuihin 

sekä jatko-opintoja tarjoavien oppilaitosten infoihin. Lukuvuoden aikana lukiolla on 

vieraillut eri alojen opiskelijoita kertomassa omista jatko-opinnoistaan. Kolmannen 

vuoden opiskelijoille järjestettiin Alumni- ja jatko-opintopäivä joulukuussa.  

  

Opinto-ohjaajina ovat lukuvuonna 2024–2025 toimineet 21- ja 24-ryhmissä 

Pauliina Seppä, 22-ryhmissä Mari-Anne Mielikäinen ja 23-ryhmissä Anu 

Kymäläinen.    

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Salon lukion alumnit 

vierailulla 18.12.2024. 

 

Kuva: Annikka Viitaniemi 

 



           

           

           

           

           

           

      

 seesteiset     

       

Perjantaina 9.8. ykköset olivat perinteisellä 

ryhmäytymisreissulla. Ryhmänohjaajat kierrättivät omia 

ryhmiään erilaisilla rasteilla aina 20 min ajan kerrallaan. 

Tarkoituksena oli tutustuttaa ykkösiä toisiinsa ja myös 

henkilökuntaan. Seurakunta tarjosi tilat ja ruuat. 

Vilttilentis, tutustumisbingo, sokkopalapeli ja spagettitornikilpailu yhdistettynä makoisiin 

ruokatarjoiluhin upeissa Naarjärven maisemissa loivat päivästä rennon ja onnistuneen! 



           

           

           

           

           

          

          

          

          

          

         

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaksivuotinen hanke tuli tämän lukuvuoden aikana loppuun. Hanke aloitettiin 

kartoittamalla opettajien ajatuksia oppimisen laadusta ja huoltajien ajatuksia 

opiskelijoiden hyvinvoinnista sekä oppimisesta. Opiskelijoilta kysyttiin oppimisesta, 

hyvinvoinnista ja lukio-opintojen saavutettavuudesta. Tänä lukuvuonna 

opiskelijoiden edustajia kuultiin, ja heille kerrottiin tehdyn kyselyn tuloksista. 

Ideoita hanketiimi etsi vierailuilta Ressun ja Nousiaisten lukioon sekä Turun 

iltalukioon. Tiimi osallistui hankkeen seminaareihin Tampereelle ja 

pääkaupunkiseudulle. Opettajat osallistuivat koulutuksiin ja omalla koululla 

järjestettiin pedagogisia kahviloita opettajien vertaistukikeskusteluihin. 

Hankkeen avulla lukiolle hankittiin konferenssimikrofonikamera etätapaamisia 

varten, langattomia äänenvahvistimia opaskierroksille, laserosoittimia luokkiin, 

pelejä oppitunneille ja välitunneille, Mieli Ry:n materiaaleja teemaviikolle sekä 

kirjallisuutta ja muuta materiaalia. 

Koulun toiminnan prosesseista kirjattiin käytänteitä ja päivitettiin poissaoloihin 

puuttumisen ohjeistus, kuvattiin oppimisen tuen ryhmän toimintamalli, helmijuhlan 

malli ja opinto-ohjauksen Wilma-lomakkeet. Hanketiimi tuotti materiaalia 

ryhmänohjauksiin (Häirintä ja Uni)  ja Op1-opintojaksoon OutLook-kalenterin-

opetusohjeen. Lukiokoulutuksen saavutettavuutta pyydettiin opiskelijoita tutkimaan 

PhotoVoice-tekniikan kautta. Opiskelijoiden tuotoksista koottiin näyttely koulun 

lukusoppiin toukokuussa. Myöhemmin näyttely siirretään kaupungin kirjastoon. 

 

                  Salon lukiokoulutuksen laatu- ja saavutettavuushanke 2023-2025 

                                                            Teksti ja kuvat: Mari-Anne Mielikäinen 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Opiskelijakunnan hallituksen tehtävänä on edistää opiskelijoiden 

yhteisöllisyyttä ja koulutyötä. Tämä työ aloitettiin heti 

elokuussa Naarilassa ykkösten päivänä. Lisäksi myöhemmin syksyllä 

toteutettiin yhdessä tutoreiden kanssa ykkösten olympialaiset. 

 

Lukukaudella 2024-2025 opiskelijakunnan hallitus on kokoontunut 

viikoittain ja pitänyt lukuvuoden aikana myös pidempiä kokouksia. Hallitus 

vaihtui tammikuun lopussa vaaleilla, ja helmikuun alussa aloitti uusi hallitus, 

joka järjestäytyi sisäisellä äänestyksellä. Yleiskokouksen näkyvyyttä haluttiin 

lisätä, ja se järjestettiinkin nyt toista kertaa oppitunnin aikana isossa 

auditoriossa. 

   

Yhteishenkeä luomaan opiskelijakunnan hallitus järjesti lukukauden 

aikana esimerkiksi perjantaibingoa koulun ala-aulassa, pingisturnauksen ja 

erilaisia teemapäiviä. Varsinkin perjantaibingo ja erilaiset kisat ovat 

keränneet suurta suosiota, ja opiskelijat ovat osallistuneet näihin aktiivisesti. 

Kotiväki on päässyt osaksi lukiomme toimintaa ja yhteisöllisyyttä 

perinteisesti järjestettävien isän- ja äitienpäiväkahvituksessa. Vanhojenpäivän 

kirpputori toteutettiin sekä syksyllä että keväällä. 

 

Erilaisilla kyselyillä on kartoitettu opiskelijoiden mielipiteitä ja toiveita mm. 

L-kioskin toiminnasta tai teemapäivien toteutuksista. Opiskelijoiden 

jaksamiseen liittyvät teemat ovat olleet mukana toiminnan suunnittelussa, ja 

syksyllä pidettiinkin mielenterveyspäivä, jossa oli mm. äänimaljarentoutusta. 

Hallitus lisäsi myös opiskelijoiden tietoisuutta kevään alue- että 

kuntavaaleista aamunavauksella sekä järjestämällä etukäteen varjovaalit, 

joissa alaikäisetkin pääsivät äänestämään. 
 

Kevään toiminta huipentui 30.5. pidettyyn toimintapäivään, johon 

opiskelijakunnan hallitus oli kehittänyt monipuolista ohjelmaa. Aamupäivällä 

oli erilaista rastitoimintaa, ja iltapäivällä seurattiin opiskelijoiden 

pesäpallojoukkueiden finaaliottelua, jonka voitti ykkösten BBC Kippo. 

 

                                                                    Teksti: Henna Laivoranta-Laine 
 

3.2.2025 OPKH vietti vallanvaihtopäivää.           

Yhteinen ohjelma alkoi 12.00 uuteen hallitukseen 

tutustumisella ja roolien jakamisella.              

Päivä päättyi yhteiseen päivälliseen Antoniossa 

vanhan hallituksen kanssa✨ 

 

Seuraa Instassa:      opkhsalu on erittäin aktiivinen.  

 

https://www.instagram.com/opkhsalu/?hl=fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tutorit aloittivat uuden lukuvuoden perinteiseen tapaan ottamalla vastaan ensimmäisen vuoden opiskelijat. Tutorit auttoivat uusia opiskelijoita ensimmäisinä 

kouluviikkoina lukioarkeen kiinnittymisessä vierailemalla luokissa sekä järjestämällä ryhmäytymispäivän ohjelmaa Naarilan leirikeskuksessa. Alkusyksyllä ykkösvuoden 

opiskelijat saivat tietoa lukioarjesta mm. tutorien pitämällä OPO1-opintojaksoon sisältyvällä oppitunnilla. Lisäksi tutorit pitivät syksyllä yhdessä OPKH:n kanssa hyvän 

mielen ryhmäytymistapahtuman, jossa ensimmäisen vuoden ryhmänohjausryhmät kilpailivat keskenään leikkimielisissä olympialaisissa.  
 

Lukuvuoden aikana tutorit esittelivät lukiota ja lukio-opintoja yhdeksäsluokkalaisille heidän tutustuessaan Salon lukioon. Yhdeksäsluokkalaisten esittelytilaisuuksissa sekä 

eri ikäryhmien kotiväenilloissa tutorit ovat kertoneet lukio-opinnoistaan huoltajille ja esitelleet heille lukion tiloja. Tutorit ovat yhteistyössä opiskelijakunnan hallituksen 

kanssa pitäneet yllä monin eri tavoin koulun mukavaa ilmapiiriä. Tutorit ovat muun muassa organisoineet perinteiset ystävänpäivä- ja vappukoristelut.   
 

Lukuvuoden 2024–2025 aikana tutortoiminnassa on ollut mukana yhteensä 20 tutoria. Uudet ykkösvuoden tutorit aloittivat tammikuussa 2025 abitutoreiden väistyessä 

tutortehtävistä. Uusille tutoreille järjestettiin tutorkoulutus yhteistyössä Suomen lukiolaisten liiton kanssa sekä tulevan lukuvuoden suunnittelupäivä.  

Tutoreiden ohjaajina ovat lukuvuoden aikana toimineet Anu Kymäläinen ja Pauliina Seppä. 
             

              

            Tutorien suunnittelu- ja koulutuspäivä Rikalassa.  Kuva: Pauliina Seppä                             Ystävänpäivän viettoa 14.2.2025     Kuva: Petra Wiirilinna 

 

 

                  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ -akkreditointi ja erillinen Class skills -projekti mahdollistivat 

opiskelijoiden liikkumisen laajasti Euroopassa. Opiskelijoillemme on 

tarjoutunut useita mahdollisuuksia päästä tutustumaan paikallisiin kouluihin, 

kulttuureihin ja kieliin Espanjassa, Itävallassa, Ranskassa, Saksassa ja Ruotsissa. 

Vastaavasti koulullamme on vieraillut sekä opiskelijoita että opettajia em. 

maiden lisäksi Italiasta ja Kyprokselta. 

Koulumme opiskelijoita oli lukuvuoden aikana kahden viikon mittaisessa 

opiskelijavaihdossa Ranskassa, Itävallassa ja Saksassa. Lisäksi opiskelijaryhmiä 

vieraili vuoden mittaan Ruotsissa, Ranskassa, Espanjassa ja Itävallassa. 

Koulullamme vieraili opiskelijaryhmiä Saksasta, Kyprokselta, Italiasta, 

Espanjasta ja Ranskasta. Vastaanotimme opiskelijoita kahden viikon 

opiskelijavaihtoon Ranskasta, Saksasta ja Itävallasta. Kiitos kaikille 

osallistuneille salolaisperheille, jotka osoittivat vieraanvaraisuuttaan 

tarjoutumalla vuoden mittaan isäntäperheiksi. Kaikki meillä vierailleet 

opiskelijat pääsivät näin tutustumaan suomalaiseen perhe-elämään ja 

suomalaiseen kulttuuriin. 

Näiden toteutuneiden ulkomaanmatkojen ja Salossa tapahtuneiden vierailujen 

aikana opiskelijamme ovat päässeet tutustumaan toisiin kulttuureihin ja 

käyttämään monipuolisesti omia vieraiden kielten taitojaan. Opiskelijamme 

ovat työskennelleet yhdessä partnerikoulujen opiskelijoiden kanssa mm. 

ympäristöaiheisten teemojen ja musiikin parissa samalla tutustuen 

kohdemaiden koulunkäyntiarkeen, minkä myötä he ovat kyenneet 

vahvistamaan tunnettaan kuulumisesta yhteiseen Eurooppaan. 

                                                     Teksti: Satu Selman, Hanna Niinistö ja Antti Hilke 

 

Euroopan unionin osarahoittama 

 



  

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sunnuntaina matka alkoi aamulla kohti Frankfurtia ja sieltä Graziin, 

missä tapasimme isäntäperheet ja pääsimme tutustumaan koteihimme.  

Maanantaina aikaisten herätysten jälkeen suuntasimme kouluun, jossa 

saimme esittelykierroksen ja tutustuimme, minkälaista koulunkäynti on 

Itävallassa. Tämän jälkeen pääsimme tutustumaan kaupunkiin ja 

ohjattuun kierrokseen ympäri Grazin keskustaa.          

Tiistaina menimme koulutunneille. Illemmalla meillä oli Suomi-Itävalta-

ilta, johon kuului mm. yhteisiä musiikillisia esityksiä ja tutustumista 

toistemme paikallisiin ruokiin. Ps. pientä lisäjännitystä toi pommiuhka, 

joka osoittautui kuitenkin vääräksi.  

Keskiviikkona matka alkoi aamulla kohti Zotter-suklaatehdasta, jossa 

pääsimme maistelemaan 300+ eri suklaamakua. Suklaatehtaan edustalla 

oli myös paljon erilaisia eläimiä, joita pääsimme silittämään esim. 

laamoja, pupuja ja vuohia. 

Tämän jälkeen suuntasimme Riegersburgin linnaan, jossa saimme 

kierroksen, missä pääsimme tutustumaan sen historiaan. Iltaa vietimme 

isäntäperheiden kanssa. 

Torstaina osallistuimme isäntäperheiden koulupäiviin ja illalla meillä oli 

yhteinen ruokailu perheiden kanssa. Tästä suuntasimme Grazer 

Uhtrumiin osa kävellen ja toiset hissillä. Siellä pääsimme seuraamaan 

Klanlicht-valoshowta. Tästä kaikki lähtivät viettämään iltaa 

isäntäperheiden kanssa ja pakkamaan perjantain kotiinlähtöä varten. 

Viimeisenä päivänä aamu alkoi varhain kohti lentokenttää ja sieltä 

kotiin.     🇫🇮 

Reissu Graziin oli raskas, mutta kaiken sen arvoista, mitä pääsimme 

kokemaan. Aamut olivat aikaisia ja illat venyivät myöhään, mutta 

tekemistä riitti eikä tylsiä hetkiä tullut. Isäntäperheet ottivat meidät 

ystävällisesti vastaan ja näin pääsimme viettämään mahtavan Erasmus-

matkan.  

Opettajista mukana matkalla olivat Matti Ahvenus ja Marko Heikura. 

                   Edith, Hilla, Jussi, Minttu, Oula, Ratima, Sanni, Sara & Severi  

 

Erasmus-matka  

Graz, Itävalta  

20.-25.10. 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salon lukion fysiikan työkurssin opiskelijat saivat loistavan mahdollisuuden tutustua 

Turun yliopiston Lounais-Suomen LUMA-keskukseen. Opintokäynnin aikana 

opiskelijat saivat ensin kattavan luennon modernista aurinkokennotekniikasta, ja 

sen jälkeen he pääsivät mm. tekemään väriaineaurinkokennon.  

 

Sanna Launiainen piti luennon 

modernista 

aurinkokennotekniikasta. 

 

           Valmis tuote:        

väriaineaurinkokenno  

 

    Teksti ja kuvat: Sanna Heikkilä 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Salon lukion ylioppilaat                      
   

  Blomqvist Aili 

  Hirvonen Kerttu 

  Kylmälä Venla 

  Oranta Neria 

  Piispa Matilda 

  Rytkönen Camilla 

  Sirkiä Eevi 

  Sirola Emilia 

  Soini Roope 

  Viitanen Eemil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekenäs gymnasiumin ykkösvuoden opiskelijat Emilia Enkvist ja Mina 

Eliassen syventyivät viikon verran suomen kielen saloihin Salon lukiolla 

joulukuussa. Ahkerat tutorimme Ella ja Hele opastivat heitä omilla 

oppitunneillaan. Lukujärjestyksessä oli psykologiaa, historiaa, biologiaa ja 

tietenkin äidinkieltä. Emilia ja Mina haluavat vuorostaan lämpimästi 

toivottaa Salon lukion opiskelijoita Ekenäs gymnasiumiin harjoittamaan 

ruotsin kielen taitoaan. 

Emilian ja Minan suomenopettaja (finsklärare) Rita Danielsson vieraili 

myöhemmin huhtikuussa RUA6.2-ryhmän oppitunnilla. Rita esitteli mm. 

Ekenäs gymnasiumin Instagram-tiliä innostaen samalla meidän 

opiskelijoitamme vaihtoon heille. 

            

Salon lukion aikuislinjan ylioppilaat 

Kivimäki Juuso  

Nuutinen Matias 

Oksanen Sini 

Khudhur Bahara 

 
   
   
 

Teksti ja kuva: Pia Ferm 

Onnea  ylioppilaille! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranskan viiden päivän Erasmus+ -vaihtomme 

oli uusia kokemuksia täynnä. Majoituimme 

Évreux'ssa isäntäperheiden luona, minkä 

lisäksi saimme vierailla Pariisissa sekä 

Rouvenissa. Tutustuimme Évreux'ssa 

sijaitsevaan kouluun School Léopold Sedar 

Senghor. 

Kaikissa kaupungeissa pääsimme näkemään 

nähtävyyksiä ja kuulemaan kaupunkien 

historiasta. Pääsimme myös vierailemaan sekä 

Pariisin Palais Garnier oopperassa että 

Évreux'n teatterissa opastettujen kierrosten 

muodossa. 

Loppuviikosta lumisade ja huono keli sotkivat 

ranskalaisten ja hollantilaisten kanssa 

suunniteltuja ryhmätöitä koululla. 

Matka oli unohtumaton kokemus ja uuteen 
kulttuuriin oli mielenkiintoista tutustua! 
 

 

 

 

 

Évreux 

Opettajista mukana matkalla olivat Satu Selman, Annikka Viitaniemi ja rehtori Maria Liippo.  

                                                                Ella-Maria, Minna, Teemu, Matias ja Hele    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. This little light of mine - kuoro, kulkue   2. Yhteislaulu: Jouluyö, juhlayö                      

3. Papin puheenvuoro: Ville Väänänen    4. Maa on niin kaunis - kuoro                              

5. Teksti: Lotta Lehtinen (katkelma: Tove Jansson) 6. Tähti kirkkaana loistaa - 

kuoro  7. Tervehtii jo meitä - Jasmiina, Silja, Olivia, säestys: Kaarlo                              

8. Joululaulu - Liv & Venla (laulu & piano)  9. Teksti: Peppilotta Asklöf (katkelma: 

Astrid Lindgren)  10. Yhteislaulu: Varpunen jouluaamuna                                                              

11. Joulutaivas tähtineen - Edith, laulu & piano - Sara, laulu & saksofoni                  

12. Lämmin lumi peittää maan- Opebändi 13. Valkea joulu- Siiri Halkilahti, orkesteri  

14. Yhteislaulu: Heinillä härkien kaukalon 15. Teksti: Venla Lucchesi ja Sofia 

Sahlsten (katkelma: Aleksis Kivi)  16. Tonttuparaati- orkesteri  17. Yhteislaulu: 

Sydämeeni joulun teen                                                                                

                                                                                                                     Kuvat: Matti Ahvenus 

Tonttuparaati – Musalinjan orkesteri 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 MUSIIKKI 
 Lukion musiikin opetuksessa keskeinen sisältö on musisointi, laulaminen ja 

soittaminen. Normaalin tuntityöskentelyn lisäksi musiikin harrastajat ovat 

olleet aktiivisia esiintyjiä koulun juhlissa ja erilaisissa tapahtumissa. 

Lukiodiplomeja on suoritettu vuoden aikana 10, joissa mukana on 

sekä musiikkilinjalaisia että normaalissa musiikin opetuksessa olevia oppilaita. 
 
Lukion Kauneimmat Joululaulut -tapahtuma päätti syyslukukauden ja joka 

toinen vuosi (tänä vuonna ei musiikkiteatteria) järjestettävä Salon lukion 

Musiikki-ilta (23.4.2025) kokosi myös yhteen laajan ohjelmiston. Koulun 

kuoro ja orkesteri, musiikkilinjat sekä Open Stage -osuuden esiintyjät 

esittelivät monipuolisia taitojaan eri tyylisten kappaleiden muodossa. Myös 

oppilaiden omaa tuotantoa ja sovituksia kuultiin illan aikana. 
 
Lukion Ääni- ja valotiimi on urakoinut vuoden aikana valtavan määrän 

konsertteja ja tapahtumia niin koulussa kuin tilaustöissä koulun 

ulkopuolellakin. 
 
”Ensimmäinen vuoteni Salon lukiossa on sujunut todella hyvin. Olen päässyt vuoden 

aikana kokemaan erilaisia esiintymistilanteita musiikkilinjan kanssa esimerkiksi 

kuoron parissa kuin myös musiikkidiplomeissa. Pääsin osallistumaan lukuvuoteni 

aikana kahteen musiikkidiplomiin ja yhteen tanssidiplomiin. Kevään aikana 

musiikkilinjan kanssa esiinnyimme myös musiikki-illassa, joka toi mukavaa piristystä 

arkeen. Ensimmäinen vuoteni musiikkilinjalla on ollut todella hauska ja odotan 

innolla ensi vuotta.” 
- Siiri 
 
”Abina on päässyt tällaisena musiikkiteatterittomana vuotena saamaan paljon 

monipuolista ja erilaista musiikillista kokemusta. Pidin oman 

musiikkidiplomikonsertin sekä soitin kahdeksassa muussakin, ja musiikki-ilta 

puolestaan antoi mahdollisuuden matalalla kynnyksellä heittää hyvin erilaisia 

kappaleita isolle yleisölle. Lukiolla on siis tapahtunut tänä vuonna monen sortin 

musaprojekteja, joissa on ollut ilo olla mukana.” 
- Jussi 
                                             Teksti: Marko Heikura ja kuvat: Hele Suvanne  

     

 

 

                        Sara Järvisen musiikkidiplomikonsertti 2.12.2024.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Business-linja ja 

yrittäjyyskasvatus 

 Työelämätaitojen merkitys ja yrittäjämäinen asenne nuorten tulevaisuuden 

rakentamisessa on tänä päivänä entistä merkittävämpää, joten Salon lukio 

on panostanut tähän lisäämällä opiskelijoiden yhteyksiä korkeakouluihin ja 

työelämään jo lukioaikana. Vuoropuhelu Salon lukion ja työelämän välillä 

on arkipäivää. Lukion uuden opetussuunnitelman painotukset 

yrittäjyyskasvatuksessa ja työelämä- sekä korkeakouluyhteistyössä näkyvät 

vahvasti nykyisessä Salon lukion opetussuunnitelmassa ja käytännön 

toiminnassa. Lukuvuonna 2024–2025 työelämä- ja yritysyhteistyön 

koordinoijina ja business-linjan opettajina toimivat opettajat Merita 

Suikkanen, Otso Karhumäki, Anu Kymäläinen ja Jani Mikkola.  

Yrittäjyyskasvatuksessa ja sen kehittämisessä olemme tehneet yhteistyötä 

Salon kaupungin, Yrityssalon, Salon yrittäjien, 4H-yhdistyksen, 

Nuorkauppakamarin sekä lähialueen yritysten kanssa. Erittäin läheisenä 

yhteistyökumppaninamme on ollut Nuorten yrittäjyys ja talous NYT, jossa 

Merita Suikkanen on ollut pedagogisen ohjausryhmän jäsenenä.  Myös 

yhteistyömme Turun kauppakorkeakoulun kanssa on jatkunut. Tärkeänä 

yhteistyöverkostona on ollut yrittäjyyslukioverkosto, jonka kautta teemme 

erityisen paljon yhteistyötä Lauttasaaren Kansainvälisen liiketoiminnan 

lukion kanssa. 

Lukuvuoden aikana business-opintoja opiskeli kaikissa kolmessa 

ikäryhmässä yhteensä 94 opiskelijaa. Vuosi vuodelta business-linjalle 

hakeutuvia on yhä enemmän, ja linjalla aloittaa vuosittain noin 30 uutta 

opiskelijaa.  

 



 

  

 

 
Ykkösvuoden business-linjalaisista Valma Heinä ja Valtteri 

Alanissi esittelivät Business-linjalaisten tekemää nuorten 

kulutuskäyttäytymistutkimustaan Ope Nyt -koulutuspäivillä 

Helsingissä.  

                                                         Kuva: Merita Suikkanen 

 

 
Ykkösvuoden opiskelijoita Eerikkilän 

leirikoulussa elokuussa 2024. Ideointikisan 

voitto tuli kotiin! Voittajatiimi koostui pitkälti 

Salon lukion opiskelijoista László Petrovan, 

Anastasia Ylitalo, Anni Suominen ja Linda 

Rättö.                                                                                                              

                                      Kuva: Merita Suikkanen 

 
 

Ahtisaari-päivä järjestettiin osana BUS2-

opintojaksoa. Ahtisaari-päivän 

tarkoituksena oli lisätä tietoa 

rauhanvälityksestä, riitojen 

ratkaisemisesta sekä sovinnon 

merkityksestä.          Kuva: Anu Kymäläinen 



 

  

  

 

Osana business-linjan opintoja järjestettiin kuluneella lukuvuodella paljon 

tapahtumia ja opintomatkoja: 

- Ensimmäisen vuoden opiskelijat osallistuivat elokuussa 26. – 27.8.2024 

yrittäjyyslukioverkoston yhteiseen, kaksipäiväiseen leirikouluun Eerikkilässä 

Lauttasaaren kansainvälisen lukion järjestämänä. Leirikoulussa oli 160 

yrittäjyyskasvatuslukioverkoston opiskelijaa verkostoitumassa ja ideoimassa S-

ryhmän ja kaupan alan murrokseen liittyviä haasteita ja tulevaisuuden visioita 

leirikoulun hackathonissa ja kuulivat asiantuntijaluentoja. Ideointikisan voitto tuli 

kotiin! Voittajatiimi koostui pitkälti Salon lukion opiskelijoista László Petrovan, 

Anastasia Ylitalo, Anni Suominen ja Linda Rättö. 

- Salon lukioiden ja Salon Ammattiopiston opiskelijatiimit kisasivat syyskuussa Salo 

Business Racessa Mathildedalissa yrittäjyyskasvatukseen liittyvien tehtävien 

parissa.  Salon lukion osalta päivään osallistuivat toisen vuoden BUS-opiskelijat. 

Racen järjesti Sykäys-tiimi, joka koordinoi, ideoi ja yrittäjyyskasvatusta ja 

työelämätaitoja Salon alueella. Sykäys-tiimin verkosto koostuu Salon alueen 

oppilaitosten, opettajien, elinkeinoelämän ja yhteistyökumppaneiden jäsenistä. 

Salo Business Racen voittajaksi ylsivät Salon lukion Vuokko Ilmanen ja Iida 

Kirjavainen. 

- Nuorten Yrittäjyys ja Talous NYT Yrityskylän ohjaustoimintaan Turussa 

osallistui syksyllä yhteensä 11 toisen ja kolmannen vuoden opiskelijaa.   

- Salon lukion business-linjan toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoita osallistui 

Kauniaisten lukio x Lykki hackathoniin 12.–13.11.2024. Kauniaisten lukio järjesti 

kansainvälisen hackathonin, mihin kokoontui lähes 200 opiskelijaa kahdeksasta 

talous- ja yhteiskuntapainotteisesta lukiosta eri puolilta Suomea sekä Wienistä. 

Toimeksiannosta vastasi Kesko. Tiistaina opiskelijat saivat toimeksiantona 

suunnitella Keskolle K-ruokasovelluksen, mikä lisäisi sen käyttöä nuorten 

keskuudessa. Tiistai kului ideoinnin parissa. Keskiviikkona suuntasimme 

Kalasatamaan Keskon pääkonttorille, missä opiskelijat esittivät ideansa englanniksi 

Keskon raatilaisille. Hackathonin voitto tuli Salon lukion opiskelijatiimille Emmi 

Koivumäelle, Pinja Korpiselle, Eelis Mikkolalle ja Kalle Yli-Jamalle 

hävikkiruokasovelluksen kehittämisestä. Uskomattoman hieno saavutus! 

 

- Toisen vuoden opiskelijat osallistuivat joulukuussa Lauttasaaren 

kansainvälisen lukion järjestämään kaksipäiväiseen KVL-tapahtumaan, 

jonka teemana oli Kulje omaa polkuasi.  

- Ensimmäisen vuosikurssin business-linjalaiset osallistuivat 

Lauttasaaren järjestämään Tulevaisuusleirikouluun 16.-17.1.2025, 

jossa he ottivat osaa Yrittäjyyslukioverkoston lukioiden sekaryhmissä 

Spring-ideakilpailuun. Tänä keväänä ideakilpailuun osallistui 133 tiimiä 

ideoineen. 

- Sijoittajakoulu jatkoi toimintaansa kolmen ryhmän voimin. Kaikilla 

ikäluokilla oli omat sijoittajakoulunsa, ja ne pyörivät läpi vuoden. 

Abien kanssa saatiin sijoittajakoulu valmiiksi ja ykkösten ja kakkosten 

kanssa jatketaan ensi vuonna. Abi-ikäryhmä sai ykkösellä Nasdaqin 

antaman 5 000 euron hyväntekeväisyyssalkun. Opiskelijat saivat tehdä 

sijoituspäätöksiä kahden lukukauden aikana, ja heidän salkkunsa 

tuotto toi Salon lukiolle voiton NYT:n sijoittajakoulun 

hyväntekeväisyyssalkkukilpailussa 2022–2024. Onnea sijoittajakoulun 

abeille hienosta suorituksesta! 

 

Kuva: Anu Kymäläinen 

 



 

  

                

 

                          

 

Opiskelijoitamme oli jälleen mukana myös EYP:n, European Youth 

Parliament, toiminnassa. Toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoista 

EYP:hen osallistui tänä vuonna kaksitoista opiskelijaa. Istunto 

järjestettiin Kuopiossa, ja matkustimme sinne oppilaiden kanssa. 

Oppilaitamme osallistui myös EYP:n istuntoihin sekä kansallisella tasolla 

että jatkoistuntoihin ulkomailla, mm. Saksassa kesällä 2025.  

 

Kauniaisten lukio x Lykki Hackathonin voitto tuli Salon lukion 

opiskelijatiimille Emmi Koivumäelle, Kalle Yli-Jamalle, Pinja Korpiselle ja 

Eelis Mikkolalle.                                                     Kuva: Merita Suikkanen 

 

KVL-päivän 

tunnelmaa 

Lauttasaaren 

kansainvälisen 

liiketoiminnan 

lukiossa. 

        Kuva: Anu Kymäläinen 

 

Toisen ja kolmannen 

vuoden opiskelijoita 

poseeraamassa 

Yrityskylän 

ohjauspäivän jälkeen. 

      Kuva: Anu Kymäläinen 

 

EYP Finland 



 

  

Salon lukio on Erasmuksen toimesta akkreditoitu lukio vuoteen 2027 saakka. Salon lukion Business-

linja on toteuttanut jo neljänä vuotena peräkkäin Erasmus-ryhmäliikkuvuuden linjan opiskelijoiden 

kanssa. Tänä keväänä oli vuorossa toisen vuosiluokan 11 opiskelijan Erasmus-matka Espanjan La 

Nuciaan, jossa olimme viikon verran 3.5.–10.5. IES La Nucian lukion vieraana. Opiskelijamme 

majoittuivat espanjalaisissa perheissä ja pääsivät tutustumaan lähietäisyydeltä espanjalaiseen 

kulttuuriin ja perheiden arkeen. Vierailumme on vastavuoroinen eli opiskelijamme majoittuivat 

perheissä, joiden lukiolainen on tulossa vierailemaan Salon lukioon joulukuussa 2025. Seuraavassa on 

ote yhden mukana olleen opiskelijan matkapäiväkirjasta kahden päivän osalta: 

”Sunnuntaina useimmat meistä vierailivat paikallisessa luonnonpuistossa ihailemassa vanhaa majakkaa. 

Vietimme myös aikaa host-perheidemme kanssa sekä näimme, miten Espanjassa juhlistetaan äitienpäivää. 

Osa meistä myös pääsi Benidormin kauniille rannalle hengailemaan. Päivä oli mukava sekä opettavainen, sillä 

pääsimme kokemaan paikallista espanjalaista elämää parhaimmillaan      

Maanantaipäivä alkoi koulusta, jossa opiskelijat esittelivät koulua meille. Esittelyn jälkeen lähdimme yhdessä 

Polop-nimiseen pieneen kylään, jossa kävelimme ympäri kylää ja kävimme myös Miro-nimisessä museossa. 

Pääsimme maanantaina vielä vaihto-oppilaidemme viimeiselle oppitunnille. Oppitunti oli hyvin erilainen 

verrattuna esimerkiksi Suomen oppitunteihin. Oppitunnin jälkeen lähdimme takaisin host-perheidemme luo 

viettämään siestaa. Illalla menimme vielä kaikki yhdessä pelaamaan koripalloa lähellä olevaan Sport 

Centeriin.” 

 

Yliopistoyhteistyö Turun kauppakorkeakoulun 

kanssa  

Salon lukion yhteistyö Turun kauppakorkeakoulun 

kanssa jatkui lukuvuoden aikana. Business-linjan 

opintoihin voi sisällyttää Turun avoimen yliopiston 

kauppatieteellisiä opintoja. Kauppakorkeassa lukioaikana 

suoritetut kurssit hyväksytään osaksi myöhempiä 

mahdollisia korkeakouluopintoja. Lukuvuoden aikana 

neljä business-linjalaista opiskeli yliopisto-opintoja 

seuraavilla kursseilla: Kansainvälisen liiketoiminnan 

perusteet, Johtamisen perusteet ja Minustako 

kauppatieteilijä - kurkistus kauppatieteellisiin opintoihin. 

Yrittäjyyspainotus  

Lukiossamme on mahdollista perustaa 4H-yritys tai 

osallistua NY Vuosi yrittäjänä -opinto-ohjelmaan ja 

perustaa NY-yritys osana lukio-opintoja. Molemmat 

yritysmuodot harjaannuttavat työelämätaitoihin ja 

yrittäjämäiseen asenteeseen ja niistä on mahdollista 

saada neljä opintopistettä lukion syventäviin 

koulukohtaisiin opintoihin. Salon lukiossa 4H-yritykset 

ovat olleet suosiossa aktiivisen 4H-yhdistyksen 

toiminnan ja Salon kaupungin 300 euron tuen johdosta. 

 

 

 

Osion tekstit: työelämä- ja yritysyhteistyön koordinoijina 

toimivat opettajat Merita Suikkanen, Otso Karhumäki, Anu 

Kymäläinen ja Jani Mikkola 

 

  

Toisen vuoden opiskelijoita La Nuciassa toukokuussa 2025.                               Kuva: Petra Wiirilinna 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

    

     

Salon lukion 

tytöt voittivat KLL 

valtakunnallisen 

Suomen 

mestaruuden 
lentopallossa 

Orivedellä 

17.12.2024 

Kultamitalistit:  

Kiira Tuominen, Iida 

Mikkonen, Karoliina 

Hörkkö, Selma 

Nikkanen, Iisa 

Nurmisto, Sara Alho, 

Mette Helminen, 

Muusa Helminen ja 

Elle Rissanen 

 

Tytöt: Jasna Kuivanen, Peppi Halonen, Liisa Hautala, Rebecca Makkonen, 

Kerttu Kivijoki, Kaneli Kilpinen, Ellen Virkki, Nea Lastunen, Lotta Laakso, 

Vuokko Ilmanen, Kerttu Linnamäki ja Ella Kuusinen  

 

Pojat: Joonas Koski, Luukas Rinta-Paavola, Romeo Lautiala, Lauri Kauppi, 

Ami Karttila, Topi Sistonen, Hugo Rannikko, Arttu Sipilä, Veikka Selenius 
 Joukkueessa pelasivat: Topi Sistonen, 

Romeo Lautiala, Joonas Koski, Ami 

Karttila, Luukas Rinta-Paavola, Lauri 

Kauppi, Arttu Sipilä, Hugo Rannikko ja 

Veikka Selenius 

 

 

 

Topi Sistonen, Joonas Koski, Luukas  

Rinta-Paavola vas alh. Hugo Rannikko, 

Ami Karttila, Veikka Selenius, Romeo 

Lautiala                 Tekstit: Ari Ylä-Mononen 

                                                                                    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ääni- ja valotiimi on oma-aloitteista ja aktiivista toimintaa, johon kannattaa liittyä, jos 

vähänkin kiinnostaa. Vaikka ei liittyessään vielä osaisikaan tehdä mitään, osallistumalla 

oppii asiat nopeasti. Tämän lukuvuoden hommia olivat mm. useiden musadiplomien 

tekniikkapuolen hoitaminen, Musinen esitysten valojen tekeminen sekä koulun muiden 

tapahtumien ääni- ja valotekniikasta vastaaminen.  

 

ÄVA-toiminta on kiinnostavaa ja parantaa kommunikaatio- ja ryhmätyötaitoja. 

ÄVA-porukassa ryhmähenki on erinomainen, ja aktiivisella osallistumisella pystyt 

keräämään itsellesi tietotaitoa, jonka avulla on mahdollista mm. saada kesätyöpaikkoja. 

 

                                                 Teksti: Frans Kuusinen ja Kaarlo Kangas 

    Kuvat: Mediatiimi/       aani_ja_valotiimi    

                                                                                     Instassa myös videoita. 

 

Seuraa Instassa: aani_ja_valotiimi 

 

https://www.instagram.com/aani_ja_valotiimi/?hl=fi
https://www.instagram.com/aani_ja_valotiimi/?hl=fi
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Terveisiä Saksan Westerkappelnista!  

Meillä neljällä vaihto-opiskelijalla oli ensimmäinen viikko Erasmus-vaihdosta takana 
ja toinen yhtä mahtava viikko onneksi vielä edessä. Ensimmäisen viikon aikana 

olimme ennen kaikkea päässeet tutustumaan saksalaiseen koulunkäyntiin, ja olikin 

ollut hienoa nähdä eroavaisuuksia suomalaisten ja saksalaisten koulujen välillä! 

Lisäksi isäntäperheemme olivat mahdollistaneet meille upeita kokemuksia myös 

koulun ulkopuolella. Osa porukasta oli päässyt tutustumaan muun muassa 

Münsteriin sekä Osnabrückiin, ja olimme viettäneet aikaa hostiemme kanssa 

erilaisten aktiviteettien parissa! Viikkomme huipentui saksalaiseen 

karnevaaliperinteeseen, Faschingiin, jossa pääsimme näkemään värikkäitä asuja ja 

iloista paraatitunnelmaa! 

Odotimme innolla tulevaa viikkoa! 
 

 

 

 

Toisen viikon aikana päästiin 

nauttimaan lyhyestä kouluviikosta, 

joka mahdollisti eri nähtävyyksien ja 

aktiviteettien tekemistä. Kahden 

viikon aikana päästin hyvin kokemaan 

saksalaista kulttuuria monin eri 

tavoin. 

Ollaan tosi iloisia ja kiitollisia, että 

ollaan saatu näin hieno kokemus, 

joka on mahdollistanut meille myös 

uusia ystävyyssuhteita. 

 

Erasmus+  

Opiskelijoiden Yksilöliikkuvuus 

Teksti ja kuvat: Monica, Maria, Kerttu                                                                        

ja Lotta                   

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           T I E D E L I N J A 
Ensimmäisen vuoden tiedelinjalaisten opinnot ovat lähteneet vauhdikkaasti käyntiin. On tutustuttu tietojenkäsittelytieteisiin ja saatu esimakua      

yliopisto-opinnoista. Teijon Makerspace-tilassa päästiin kasaamaan ja kisaamaan opetusroboteilla. 

 
Toisen vuoden tiedelinjalaiset 

saivat vieraita Lugosta, Italiasta. 

Italialaiset saivat tutustua 

joulukuiseen Saloon ja 

Suomeen. Niin lumeen ja 

kiperään pakkaseen, kuin 

loskasäähänkin. Vieraat 

osallistuivat mm tiedelinjan 

tunneille, vierailivat Turussa 

kasvitieteellisessä puutarhassa 

sekä tietenkin Teijon maastossa. 

Tiedelinjalaisista kuoriutui 

erinomaisia ”hosteja” ja vierailu 

oli oikein onnistunut. 

Vastavierailua Italiaan odotellaan 

jo… 

 

Lopputyöt mielessä vierailtiin IoT-Parkissa. 

Paikalliset yritykset esittäytyivät ja voi olla, että 

tilaisuus poikii uusia lopputöitä!

             
Teksti ja kuvat: Mikko Lujasmaa, Sanna Heikkilä ja 

Hanna Niinistö 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salon lukiolla pidettiin Lasten Tiedekerhoa nyt viidettä vuotta Anisten 

päiväkodin eskareille sekä Alhaisten koulun 1-2 –luokkalaisille. Tiedekerho 

kokoontui lukiolle yhden lapsiryhmän kanssa kolme kertaa, eli kaikkiaan 

kokoonnuttiin 12 kertaa neljän eri lapsiryhmän kanssa. Yksi kerhokerta 

kesti n. 45 minuuttia, ja niitä pidettiin lokakuun lopulta huhtikuun loppuun. 

Tyypillisen tiedekerhokerran alussa on lukio-opiskelijoiden pitämä 5-8 

minuutin osallistava PowerPoint –esitys päivän aiheesta, ja sen jälkeen lapset 

pääsevät pienissä ryhmissä rasteille tutustumaan itse päivän teeman 

ilmiöihin. 

Vuonna 2024-2025 tiedekerhon aiheet valikoituivat maantieteen, biologian 

ja fysiikan alalta. Maantiede keskittyi aluemaantieteen alaan ja lapset mm. 

sijoittivat lippuja, eläimiä ja tunnettuja maamerkkejä eri mantereille sekä 

tunnistivat erilaisia karttoja toisistaan. Lapset myös suunnistivat koulun 

pohjapiirroksen avulla. Biologia -osuudessa tutustuttiin aisteihin maistamalla 

eri mausteita, harjoittamalla tunto- ja tasapainoaisteja sekä pääteltiin 

sokkona, mitä laatikoissa on. Fysiikassa ilmiöinä olivat valo ja sen heijastami-

nen peilein ohjaajan näyttämään kohteeseen. Veden pintajännitystä 

kokeiltiin käytännössä mm. minkä muotoinen muovailuvahakappale kelluu ja 

mitä astianpesuaine tekee veden pinnan päällä olevalle pippurirouheelle. 

Lisäksi piti koettaa järjestää eri muotoiset kappaleet kokojärjestykseen 

tilavuuden mukaan ja myös mitata menikö oikein. 

Salon lukion toisen vuoden opiskelijoista mukana olivat Euron Ibishi, Katri 

Koskela, Onni Laine, Christine Lemberg, Jasmiina Leppälä, Elias Parviainen, 

Alina Puro, Venla Vahtera ja Matias Virtaperko. Lukio-opettajista mukana 

olivat Mikko Saloaro ja Jussi Aho 

                  Teksti ja kuvat: Jussi Aho 

                             

LASTEN TIEDEKERHO 
 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salo Golf tarjoaa lukiomme opiskelijoille keväisin lumien sulettua ja 

golfkentän avauduttua mahdollisuuden tutustua golfin pelaamiseen osana 

valtakunnallista Koulugolf-kampanjaa. Kurssin tavoitteena on paitsi lajiin 

tutustuminen, mutta myös pelioikeuden tuovan green cardin 

suorittaminen.  

Kerhoon ilmoittautui tänä keväänä kaikkiaan ennätykselliset 33 opiskelijaa, 

joista tosin muutama oli ollut mukana jo vuotta aiemminkin. Viidennen 

jakson alusta alkaen harjoittelimme golfkentällä Salo Golfin ammattilaisten 

ohjauksessa ahkerasti lyöntitekniikkaa rangella ja aika pian pääsimme 

ottamaan tuntumaa myös par3-kentällä pelaamiseen. Golftaidot karttuivat 

nopeasti, ja kerta kerralta lyönnit näyttivät yhä sujuvammilta. Itse 

pelaamisen harjoittelun ohella kurssilla opiskeltiin myös golfin sääntöjä ja 

etikettiä, joiden osaamista green cardin saaminen myös edellyttää. 

                                Teksti ja kuva: kerhon opettajajäsen Antti Hilke 

      

         

GOLFKERHO 

Biologian kerho huolehti koulun eläimistä ja kasveista. Tänä 

lukuvuonna siihen kuuluivat degut, lisko, hyönteiset ja kalat sekä 

kasveja sisällä ja ulkona. Myös lampaiden hoitoon osallistuttiin 

päivittäin laidunkauden aikana eli elo-syyskuussa ja toukokuussa. 

Kerho hoiti koulun pihalla lämpökompostoria, jossa kompostoitiin 

noin 15-20 % lukion ruokalan biojätteestä. Valmis komposti 

käytettiin pähkinäpensaiden lannoittamiseen. Kevätlukukaudella 

bilsakerholaiset kasvattivat chilejä aiempina vuosina kerätystä 

siemenmateriaalista, jota lukion entiset opiskelijat toimittivat. 

 

Muutama bilsakerholainen pääsi tutustumaan Välimeren alueen 

ekosysteemeihin Kataloniaan suuntautuneella Erasmus+ -matkalla, 

johon bilsakerholaisille oli varattu paikkoja. 
 

                                                                                      Teksti: Lassi Suominen 



 

 

 

 

 

 

 Ensiaputuokio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kuvataide 

Kasarmin pihalla 

 

 

 

 

Kylkiasento toimii 

 

Kamiina oli mansikkana. 

 

 

 

Turvakurssiviikonloppu Säkylässä! 11.-13.4.2025.  

Perjantaina alkoi matkamme kohti Säkylän varuskuntaa nuorten turvakurssille. Heti alkuun saimme varusteet, 

jakauduimme tupiin ja laitoimme tuvat kuntoon. Päivän aikana tutustuttiin kartan ja kompassin käyttöön sekä opeteltiin 

ensiaputaitoja, kuten kiristyssiteen ja painesiteen käyttöä sekä kylkiasentoon laittamista. Illalla jaettiin yön päivystysvuorot, 

joissa jokainen päivysti vuorollaan läpi yön.  

Lauantaina herättiin aikaisin ja suunnattiin aamupalalle, jonka jälkeen alkoi koulutuspäivä kolmella rastilla. Ensiapu, jossa 

tarkoituksena oli hyödyntää perjantaina opittuja taitoja kuvitteellisissa tilanteissa. Alkusammutus, jossa jokainen pääsi 

käyttämään sammutuspeitettä ja jauhesammutinta. Krav maga, jossa opeteltiin itsepuolustusotteita. Koulutukset olivat 

todella opettavaisia ja mielenkiintoisia! Iltapäivällä palattiin kasarmille ja lähdettiin pystyttämään puolijoukkuetelttoja 

metsään. Illalla kierrettiin suunnistusrata, joka koostui erilaisista tietovisakysymyksistä. Suunnistuksen jälkeen laitettiin 

kamiinat lämpenemään, syötiin iltapalaa ja jaettiin kipinävuorot telttakunnittain.  

Sunnuntaiaamuna heräsimme aikaisin pakkaamaan ja purkamaan teltat, jonka jälkeen kävimme aamupalalla. Aamupalan 

jälkeen palattiin kasarmille varusteiden tarkastukseen, palautettiin perjantaina saadut varusteet ja tehtiin loppusiivous. 

Viikonloppu päättyi palkitsemiseen, loppupuhutteluun ja kiitoksiin. Tämän jälkeen olikin aika hypätä bussiin ja palata 

takaisin Saloon.  

Kiitos kaikille huikeasta ja opettavaisesta viikonlopusta!  
                                                                                                                                                   Teksti: Ida Kirjavainen ja kuvat: Ari Ylä-Mononen  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

SAARISTOMERI-KURSSI 

Salon lukion uusi Saaristomeri-kurssi 

alkoi 5. jaksossa. Ensimmäinen 

tapaaminen oli 14.4.2025.  Biologian ja 

maantieteen opettaja Jussi Aho piti 

innostavan oppitunnin Saaristomeren 

luonnosta.  

Historian ja yhteiskuntaopin opettaja 

Eeva Niskala-Karhumäen oppitunnilla 

tutustuttiin kurssipaikkaan eli Seilin 

saaren historiaan. 

Saaristomeri-kurssi jatkui Seilin 

kenttäpäivillä 12.5.-13.5. Mukana 

opettajista Lassi, Eija ja Päivi. Opiskelijat 

tutustuivat rantavyöhykkeen eliöstöön, 

luonnon ennallistamiseen ja saaren 

historiaan. Opiskelijat jatkoivat 

kurssitöiden tekoa Seilissä kerätystä 

materiaalista. Lopputuloksena oli mm. 

huikea virtuaalinen kenttäkurssi -video, 

jonka avulla kaikki Salon lukiolaiset 

pystyivät saamaan käsityksen siitä, mitä 

kurssilla tapahtui. Alisa Ahosen, Vuokko 

Ilmasen ja Anniina Sirkiän tekemä video 

löytyy Salon lukion some-kanavilta. 

Kannattaa katsoa! 

Lassi Suominen hankki rahoituksen 

EU:n BlueLights -ohjelmasta ja toimi 

kurssin järjestelijänä.  

Saaristomeri-kurssin opettajat: Lassi Suominen, 

Jussi Aho, Eeva Niskala-Karhumäki, Riitta 

Niinistö, Päivi Salo ja Eija Panttila  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Greetings, 

 

you might know me as the exchange student that was in this school for 

a year. It was a great pleasure coming here and especially meeting you 

all. I would like to thank all the teachers that have taught me during 

this year for putting up with me, but especially Kirsi, my class teacher, 

who was the first person I met in this school, and the teacher that 

helped me the most with all the important bureaucratic stuff. I would 

also like to thank the principal, Maria Liippo, for accepting me to this 

school. Next, I would like to thank all of my friends, who have been 

with me throughout the year. And last but not least, I’d like to thank 

my contact person, Hanna Niinistö, for caring about my wellbeing for 

the whole school year. This school year was great, and I’d like to thank 

all of you again for making it amazing. 

                                                                                            

Viktor Matz 

                                     

 

                

 

Opiskelijoiden Seili-kurssitöitä. 

Oikealla mikroskooppityö 

saaren lajistosta: lyhytsiipinen, 

merirokko, liejutaskurapu ja 

salakka. 

Eino Eklund ja Touko Manninen 
Vaihtarivastaavana toimi Kirsi Lausvaara. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Verner Lindén 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salon lukion ja Brignoles’ilaisen Lycée Raynouardin yhteinen 

kevään 2025 projekti huipentui meidän lukiolaisten vierailuun 

Etelä-Ranskaan. Mukana oli 11 Salon lukion ja 11 Lycée 

Raynouardin opiskelijaa.  

 

Projektin kantava ajatus oli pohtia lähimeriemme Itämeren ja 

Välimeren suojelua. Sitä varten käytiin Turun Forum Marinum 

merimuseossa ja Monacon Musée Océanographique’ssa, 

Kemiönsaaren Purunpään ja Île de Porquerolles’in 

retkeilypoluilla sekä risteilyllä ja Hyères’in suola-altailla, jotka 

ovat nykyään luonnonsuojelualuetta.  

 

Ranskan matkalla opimme luonto-oppaan johdolla linnuista ja 

kasveista merellä ja maalla. Maistelimme villikasveja, saimme 

nähdä flamingoja, käärmeen ja pidellä hämähäkkejä ja 

skorpionia kädessä. Samalla ihailimme kauniita maisemia ja 

uimme pitkien kävelyjen ohessa. Projektin lopputyönä 

opiskelijat nauhoittivat oikean podcastin meriaiheesta 

Raynouard-lukion podcast-studiossa. Paluumatkalla 

käväisimme kävelemässä Nizzan Promenade des Anglais’lla.  

 

Opiskelijat tutustuivat ranskalaiseen kulttuuriin 

isäntäperheiden kanssa ja kokeilivat ranskan kielen taitojaan. 

Suomessa ollessaan ranskalaiset asuivat samalla tavalla 

salolaisissa kodeissa. 

 

Kiitos kaikille perheille, ranskalaisille ja suomalaisille, 

vieraanvaraisuudesta ja aktiivisuudesta! 

 

Opiskelijoiden kommentti: ”Oli unohtumaton reissu ja oli hyvä 

porukka ja yhteishenki. Pääsi tutustumaan kulttuuriin tosi hyvin. 

Ohjelma oli mielenkiintoinen ja oppi paljon uutta, mutta oli myös 

hauskanpitoa.” 

 

Opettajista mukana olivat Satu Selman ja Tuija Elonen sekä 

opiskelijoista Eva, Salla, Kaneli, Kaisla, Siiri, Hilla, Anni, 

Anastasia, Alina, Onni ja Daniel. 

 
Teksti ja kuvat: Satu Selman 
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Salon lukiokoulutuksen laatu- 

ja saavutettavuushankkeen 

avustuksella luovan 

kirjoittamisen ryhmä ÄI13.2 

pääsi yhdessä TE6-ryhmän 

kanssa viettämään retkipäivää 

Salon Kirjakkalaan 

Hamarijärven maisemiin 

jakson viimeisellä 

oppitunnilla. 

 

Mahdollisuus oli retkeillä 

Onnelannummen reitillä tai 

pysähtyä kallioille 

kirjoittamaan luontoaiheisia 

tekstejä. 

 

Teksti ja kuva:                 

Annikka Viitaniemi 

 

 

 

 

Tehtävästä: Omakuva 

lukiolaisena. 

 

”Kaikki pellot eivät ole 

aina kauniita viljapeltoja. 

Katson raskaan 

työmäärän yli 

tulevaisuuteen.” 

                    Elias Lietzen 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuusi opiskelijaa on suorittanut tänä lukuvuotena kuvataiteen lukiodiplomin. 

Salon kolmen lukion kuvataiteteen lukiodiplomien näyttely pystytettiin 

lukuvuoden päätteeksi Salon kaupungintalon aulaan. Salon lukiolaiset 

tarttuivat kahteen aiheeseen, ”Kertomuksia metsästä”, sekä ”Näkymätön 

ulottuvuus”. 

Lukiodiplomin tavoitteena on, että opiskelija antaa erityisen näytön 

lukioaikaisesta osaamisestaan ja harrastuneisuudestaan kuvataiteessa. 

Kuvataiteen lukiodiplomi muodostuu teoksesta sekä oppimis- ja 

työskentelyprosessia, itsearviointia ja visuaalisen kulttuurin tuntemusta 

kuvaavasta portfoliosta. 

                                            Teksti: Eija Panttila ja teoskuvat: Vilja Savolainen. 

 

 
 

”Hiidenkirnu” – Vilja Savolainen ”Kaikki hallinnassa” – Meri-Nella Elonen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Kasvoton” – Emma Vaara 

”Näkymätön tulevaisuus” – Minni Lauronen 



  

Hyvä juhlaväki,  

kun muistelen lukiovuosia, tunnen suurta kiitollisuutta hyvin monista asioista: ennen 

kaikkea saamistani opeista, ystävistä, joiden kanssa olen saanut tämän matkan jakaa ja 

muistoista, jotka jäävät todennäköisesti mieleeni ikuisesti. 

Ennen kaikkea olen yksinkertaisesti kiitollinen siitä, että olen saanut suomalaisen 

lukiokoulutuksen. Olen kiitollinen kaikista niistä asioista, jotka olen oppinut tässä 

talossa näiden vuosien aikana, oli kyse sitten mistä tahansa oppiaineesta. Olen 

kiitollinen joka ikisestä oppitunnista, jonka olen täällä istunut, mukaan lukien jopa ne 

tiistai-iltapäivät. Niin oudolta kuin se voi kuulostaakin, olen kiitollinen myös jokaisesta 

kokeesta. Etenkin jokaisesta ylioppilaskokeesta, jonka olen tässä samaisessa salissa 

saanut suorittaa. 

Koska mikään näistä asioista ei ole itsestäänselvyys. Koulutus ja sivistys ovat 

äärimmäisen arvokkaita asioita, ja koen olevani erittäin etuoikeutettu saadessani näin 

tasokkaan koulutuksen. Sivistys tuo meille vapautta ja itsenäisyyttä. Jokaisella meistä on 

mahdollisuus valita, mitä tekee elämällään. Koulutus tuo meille turvaa, ja kun osaamme 

ajatella asioita kriittisesti ja monelta kantilta, emme ole helposti johdateltavissa vaan 

säilytämme vapautemme ajatella itsenäisesti. 

Mikään tähänastisessa elämässäni ei ole opettanut periksiantamattomuutta ja 

ahkeruutta yhtä paljon kuin ylioppilaskokeet. Ja ne opit ovat sellaisia, joiden en toivo 

koskaan unohtuvan. Elämä tulee heittämään eteemme kaikenlaisia sinnikkyyttä vaativia 

haasteita. Tulemme selviämään näistä haasteista samalla sisulla kuin selvisimme yo-

kokeistakin.  

Mikä onni onkaan, että me olemme saaneet kokea tämän kaiken juuri Salon lukiossa, 

mielestäni Suomen parhaassa lukiossa. Täällä monenlaiset lahjakkuudet pääsevät 

loistamaan oli kyse sitten tieteistä tai taiteista. Erityisesti musiikista kiinnostuneille 

täällä on loistavat puitteet ja paljon mahdollisuuksia, esimerkiksi joka toinen vuosi 

järjestettävä musiikkiteatteri.  

Salon lukio on kunnostautunut myös kansainvälisyydessä. Esimerkiksi Erasmus-vaihtoja 

järjestetään paljon. Olin itse mukana matkalla hiukkasfysiikan tutkimuskeskus Cerniin 

Geneveen, ja se oli kyllä ikimuistoinen reissu. Kyseisen projektin ansioista pääsimme 

näkemään paikkoja, joita ei muuten pääsisi näkemään. Ja tiedän, että osa löysi sillä 

reissulla alan, jota haluaa opiskella.  

Opiskelijakunnan hallituksen monivuotisena jäsenenä haluan kehua meidän aktiivista 

toimintaamme. Toivottavasti toimintamme on tuonut yhtä paljon iloa teille muille kuin 

se on tuonut meille hallituksen jäsenille. Lämmöllä muistelen hetkiä, kun olen löytänyt 

itseni mitä eriskummallisimmista tilanteista, kuten syömästä munkkeja koko lukion 

edessä tai välittämässä rakkaudentunnustuksia ukulelella rämpyttäen ystävänpäivän 

kunniaksi.  

 

Mutta yksi kaikkein parhaimmista asioista Salon lukiossa on tietenkin ollut te opettajat. 

Te olette jokainen vaikuttanut jollakin tavalla jonkun meistä elämään. Te olette 

auttaneet meitä eteenpäin opinnoissamme. Te olette kannustaneet ja tsempanneet, ja 

te olette uskoneet meihin. Te olette halunneet, että me onnistumme.  

Haluan siis kiittää teitä opettajia kaikkien meidän opiskelijoiden puolesta. Itse haluan 

kiittää erityisesti niitä opettajia, jotka ovat jaksaneet kuunnella loputtomia 

kysymyksiäni ja jääneet vielä välitunneillakin vastailemaan niihin.  

Mutta me opiskelijat ja opettajat emme tietenkään vain keskenämme täällä hääräile 

vaan täällä on muitakin ihmisiä auttamassa meitä opiskelijoita eteenpäin, tukemassa 

meidän jaksamistamme ja pitämässä huolta meidän hyvinvoinnistamme. Suurkiitos siis 

teille koko henkilökunnalle.  

Arvokasta tukea olemme saaneet myös koulun ulkopuolelta. Kiitos kotiväki, että 

olette pitäneet meistä huolta ja kestäneet meitä myös kirjoitusten aikaan.  

Ja sitten olette te, rakkaat uudet ylioppilaat. Teistä olen erityisen kiitollinen. Haluan 

kiittää ystäviäni, joiden kanssa olen saanut jakaa tiukatkin paikat lukio-opinnoissa. 

Kiitos kaikista paniikinsekaisista snäppikeskusteluista kokeita edeltävinä iltoina. Mikään 

ei yhdistä niin paljon kuin yhteinen fysiikka kasi tai Maa12 -koe seuraavana aamuna 

kello kahdeksan.  

Kuitenkin useimmiten huolemme siitä, ettemme osaa yhtään mitään ja että kokeemme 

tulevat menemään täysin penkin alle, osoittautuivat turhiksi. Tällaisissa tiukoissa 

tilanteissa teidän, rakkaat ystävät, olemassaolo on puolittanut huoleni, kun taas iloisissa 

tapahtumissa kaksinkertaistanut onneni. 

 Me, uudet ylioppilaat, olemme maailman 

onnekkaimpia ihmisiä. Me olemme fiksuja 

ja upeita tyyppejä, ja meillä on avaimet 

rajattomiin mahdollisuuksiin. Mutta tänään 

ei tulevaa murehdita, vaan tänään on aika 

juhlaan. 

Kiitos! 

Enni Paananen 

 

  

 

Kuva: Salla Honkanen ja editointi: Onni Taiveaho 



  

 

            Kuva: Salla Honkanen ja editointi: Onni Taiveaho 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALUEELLISET STIPENDIT 

 

Maria, Vilho ja Sulo Uotin säätiön stipendi  

Jere Uggeldahl 

  
Lions Club Perttelin stipendit  

Edith Kortteinen 

Roni Määttänen 

Oula Valanne 

 

Kalle ja Olga Kiven muistorahaston stipendi  

Onni Kauranen 

  

Hermannin koulun stipendi  

Gert Leppik 
 

YLEISET STIPENDIT 

 

Orion Oyj:n stipendit 

Severi Römpötti  

Matias Kotilainen  

Venla Koljonen  

Markus Malinen  

Alina MacGill  

Mari Omar Mahmud  

Maisa Piirainen  

Karoliina Lammela  
 

OP Lounaismaan stipendit 

Jore Lunden 

Iina Pyykkö 

 

Suur-Seudun Osuuskaupan stipendi  

Emmi Koivumäki 
 

Salon Alueen Yrittäjät ry:n stipendi  

Eelis Mikkola 
 

 

Lions Club Salon stipendi  

Tuovi Manninen 

  

Uskelan Rotary-klubin stipendi  

Jussi Linna 

 

Lounea Oyj:n stipendi 

Villanen Silja 

Pukuvuokraamo Outletin stipendi 

Anni Paasikivi 

 
Food Duck -stipendit  

Matias Virtaperko 

Irina Juhola 

  

Salon lukion opiskelijakunnan hallituksen 

stipendit 

Enni Paananen 

Henri Hanhimäki 

Edith Kortteinen 
 

MATEMAATTISET AINEET 

 

Länsivoima Oyj:n stipendit 

Enni Paananen 

Henri Hanhimäki 
 

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi 
Enni Paananen 

 

Teknologiateollisuuden stipendi  

Leo Niskanen 

Salon alueen insinöörit ry:n stipendi  

Severi Römpötti 

 

Lehtori Jaana Pännä-Hovin muistostipendi  

Ilona Aaltonen 
 

HUMANISTISET AINEET 

   

Pirkko ja Arimo Uusitalon 

stipendirahasto  

Lauri Kauppi 
  

Salon Seudun Sanomien 

ainekirjoitusstipendi  

Helmi Lähteenmäki 

Henri Hanhimäki 

    

Salon seurakunnan stipendi 

Jan Harhama 

  

Salon Pohjola-Nordenin stipendit 

Emma Elovaara 

Liv Rinne 

 

Suomi-Venäjä-seuran kattojärjestön 

stipendit 

Siiri Mäkinen 

Robert Lamberg 

 

Suomi-Venäjä-seuran Salon osaston 

stipendi  

Severi Römpötti 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TAITO- JA TAIDEAINEET 
 

Taidemaalari Viljo Hurmeen säätiön stipendi  

Minni Lauronen 

 
Salon taidemuseo Veturitallin kirjapalkinnot 

Emma Vaara 

Jessica Lindström 

 

Salon musiikkiluokkien tuki ry:n stipendit 

Siiri Halkilahti  

Veikka Mutanen  

  

SaloJazz ry:n stipendit 

Eli Koivunen  

Frans Kuusinen  

Luukas Angelin  

 

Lumoke-stipendit 

Severi Römpötti  

Sara Järvinen  

 

Urheiluseura Kirin Wanhojen tanssien stipendit 

Amanda Tinell – Jonne Aho 

Anna Kuntu – Daniil Bielikov 

Vilhelmiina Pulkkinen – Otto Iltanen 

Sinna Kettunen – Aku Isotupa 

Elli Elomaa – Eelis Loikkanen 

Ella-Maria Laine – Matias Virtaperko 
  

Allun pallo n:o 45 

Topi Sistonen    

  

Urheiluseura Kirin lautanen  

Alisa Emaldynova 

Romeo Lautiala 

  

Pro Musica -mitali 

Edith Kortteinen 

Oula Valanne 
 

KIRJAT JA LEHDET 

 

Pohjola-Nordenin kirjapalkinto 

Henri Hanhimäki 

 
Sverige kontakt i Finland rf:n kirjapalkinto 

Severi Römpötti 

 

Long Play -julkaisun vuosikerta 

Ilona Virtanen 

Severi Römpötti 

   
 

Lämmin kiitos kaikille lahjoittajille stipendeistä ja palkinnoista! 

 

Kemia-lehden vuosikerta 

Charlotta Thomas  

Väinö Anttila  

Enni Paananen  

 

Uusiouutiset 

Ansa Manninen 

Harri Laine 
 

       

Kuva: Pia Ferm 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opiskeluvuosi Opiskelijamäärät 

lukuvuoden 

lopussa 

toukokuussa 2025 

 

1. vuoden 

opiskelijat 

196  

2. vuoden 

opiskelijat 

205  

3. vuoden 

opiskelijat 

191  

4. vuoden 

opiskelijat 

16  

Vaihto-opiskelijat 1  

Opiskelijamäärä 

yhteensä 

 

609  

 

 

 

 Salon lukio 

Keväällä 

2025 

valmistuneet 

ylioppilaat 

174  

Syksyllä 

2024 

valmistuneet 

ylioppilaat 

10  

 

  Salon lukion aikuislinja 

Opiskelijamäärät lukuvuonna 2024-2025  

Opiskelijoita 76 

Aineopiskelijoita 50 

 

 

Keväällä 

2025 

valmistuneet 

ylioppilaat 

5  

Syksyllä 

2024 

valmistuneet 

ylioppilaat 

4  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liippo Maria; rehtori 

Karhulahti Arttu; apulaisrehtori 

 

Opettajat: 

Aho Jussi; biologia, maantiede 

Ahvenus Matti; äidinkieli ja kirjallisuus 

Elonen Tuija: ruotsin kieli, saksan kieli, englannin kieli 

Ferm Pia; ruotsin kieli 

Hakala Juhana; uskonto, psykologia 

Heikkilä Sanna; matematiikka, fysiikka 

Heikura Marko; musiikki 

Hilke Antti; englannin kieli 
Hillgren Tanja; äidinkieli ja kirjallisuus 

Karhumäki Otso; historia, yhteiskuntaoppi 

Katajamäki Miika; englannin kieli 

Koskinen Juha-Matti; kemia, matematiikka 

Kuusela, Susanna; äidinkieli ja kirjallisuus 

Kymäläinen Anu; opinto-ohjaus 23-ryhmät 

Laivoranta-Laine Henna; uskonto, filosofia, psykologia 

Lausvaara Kirsi; englannin kieli, espanjan kieli 

Lehtiranta Liisa; historia, yhteiskuntaoppi 

Leino Emmi, liikunta, terveystieto 

Leinonen Jenni; liikunta, terveystieto 

Lindqvist Tor-Erik; ruotsin kieli 

Lujasmaa Mikko; matematiikka, tietotekniikka 

Mielikäinen Mari-Anne; opinto-ohjaus 22-ryhmät 

Mikkola Jani; filosofia, uskonto, psykologia 

elämänkatsomustieto  

Niinistö Hanna; matematiikka, fysiikka 

Niinistö Riitta; äidinkieli ja kirjallisuus 

Niskala-Karhumäki Eeva; historia, yhteiskuntaoppi 

Nojonen Sari; venäjän kieli, englannin kieli 

 
 

Noro Kati; englannin kieli (virkavapaalla koko lukuvuoden) 

Panttila Eija; kuvataide 

Salo Päivi; fysiikka, kemia, matematiikka 

Saloaro Mikko; matematiikka, fysiikka 

Saloaro Minnamari; matematiikka 

Selman Satu; englannin kieli, ranskan kieli 

Seppä Pauliina; opinto-ohjaus 24-ryhmät, 21-ryhmä 

ja aikuislinjan opiskelijat 

Soljama Annika; ruotsin kieli 

Suikkanen Merita; historia, yhteiskuntaoppi 

Suominen Lassi; biologia, maantiede 

Syrjälä Josefiina; erityisopettaja 

Tuomela Veera; matematiikka 

Viitaniemi Annikka; äidinkieli ja kirjallisuus 

Ylä-Mononen Ari; liikunta, terveystieto 

 

 
 

Yhteisöpedagogi Wiirilinna Petra 

Opintosihteeri Saastamoinen Anelma vs. 

Rauhaniemi Susanna 

Opintosihteeri (aikuislinja) Kallioniemi Kristiina  

Keittiön väki Koivisto Sari, Ståhlberg Marja 

Laitoshuoltajat Erikainen Irina, Laakkonen Marjo, 

Lundgren Ville, Nordman Sarita ja Salo Päivi 

Vahtimestari Antola Petteri 

Huoltomies Romu Tommi 

Terveydenhoitaja Mäki Noora 

Psykologi Raita Katariina 

Kuraattori Vuoristo Antti 

Psykiatrinen sairaanhoitaja Kuustonen Johanna 

Koululääkäri Keränen Emmi 
 

Kuva: Annikka Viitaniemi 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      ILMOITUSASIAT  
 
 

1. Kesän uusintakuulustelu järjestetään ma 9.6.2025 klo 9-12. Ilmoittautumiset 
uusintaan on tehtävä Wilman Tentit -osiossa viimeistään to 5.6.2023 klo 12 mennessä. 

Ongelmatilanteissa ilmoittautuminen kansliaan. Elokuun uusintakuulustelu on ke 

20.8.2025 klo 15. 

 

2. Syksyn 2025 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava 5.6.2025 mennessä. 

Tutkinnon aiemmin suorittaneet tarvitsevat lukion kansliasta saatavan 

ilmoittautumiskaavakkeen liitteeksi ylioppilastutkintotodistuksen oikeaksi todistetun 

jäljennöksen. 

 

3. Lukuvuosi 2025-2026 Salon lukiossa alkaa torstaina 7.8.2025 ensimmäisen 

vuoden opiskelijoille klo 9.00 ja toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille klo 9.30. 

 

 Lukuvuoden työ- ja loma-ajat löytyvät osoitteesta:  
 https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-ja-loma-

ajat/#ac_lukuvuosi+2025-2026  

 

4. Salon lukion kanslia on avoinna kesäaikaan klo 8.00 -15.00. 

Kanslia on suljettu 23.6. – 1.8.2025 

 

 

Salossa 1.6.2025 

 

Maria Liippo 

 Rehtori 
 

 

https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-ja-loma-ajat/#ac_lukuvuosi+2025-2026
https://salo.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/perusopetus/opiskelu-koulussa/koulujen-tyo-ja-loma-ajat/#ac_lukuvuosi+2025-2026


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nuoren tulee kasvaa valtavasti lukiovuosien aikana ja tulevaisuus saattaa näyttää 

epäselvältä ja elämännäkemyksesi puutteelliselta. Kuin puunoksat, jotka peittävät 

laskevan auringon värjäämää taivasta. Mutta silti, tunnelin päässä on usein valoa. 

                                                                         - Jimi Ringborg 

KU01: Omakuva lukiolaisena.  

 


